
Mikulášský turnaj v MINI beach volejbale/zelení - Přebor Župy Jana Máchala

8.prosince 2019,  TJ Sokol Brno, Kounicova

Na turnaji v neděli 8.12.2019 se sešlo 14 dívek, aby porovnaly svoje beach volejbalové dovednosti
v  kategorii  MINI  BEACH  „zelení“,  tedy  děti  narozené  1.7.2008  a  mladší.  Turnaj  se  začal
rozlosováním týmů do skupin po 3 a 4, kde družstva hrála systémem každý s každým na dva vítězné
sety do 15 bodů. První dva týmy z každé skupiny pak dále postupovaly do bojů o 1. - 4. místo,
zbylé  dvojice  hrály  skupinu  o  umístění  na  5.-7.  místě.  Z prvních  míst  ze  základních  skupin
postoupily dvojice Bára-Lucka a Lea-Sofie. Jejich dobré výsledky ze základní části pak obě dvojice
potvrdily a dostaly se až do finále,  kde vítězně nakonec skončily poměrem 2:0 Bára s Luckou.
Sofča s Leou získaly cennou stříbrnou medaili, jelikož jsou obě o rok mladší než ostatní soupeřky.
Stříbro  tak  přidávají  ke  zlaté  medaili,  kterou mají  z mikulášského  turnaje  pro  mladší  kategorii
„červených“, který se konal o týden dříve 1.12.2019. Bronz nakonec poměrně jasným výsledkem
2:0 získala Bibi s Eliškou. 

Všechny děti  si  zahrály alespoň  6  zápasů,  a  tak  věříme,  že  si  z turnaje  odnesly kromě trička,
sladkostí a adventního kalendáře také další zkušenosti do budoucna a už se všichni těšíme na další
ročník Mikulášského turnaje.  

Výsledky:

1. místo Nečasová Bára/Hollanová Lucie
2. místo Mífková Lea/Schramková Sofie
3. místo Havířová Bibiana/Šafaříková Eliška
4. místo Quittová Julie/Chytková Beáta
5. místo Tezzele Karolína/Pírová Tea Sofie
6. místo Rosi Ema/Vincencová Viktorie
7. místo Schejbalová Zuzana/Vávrová Karolína

Za TJ Sokol Brno I  Štěpánka Hawerlandová


